[image: LOGO确认]　　亜  海  航  運  有  限  公  司
ASEAN  SEAS  LINE   CO.,   LIMITED (ASL)

2024年5月吉日

お客様各位

[bookmark: _Hlk82094501]日中航路　LSS（Low Sulphur Fuel Surcharge）料率改定のご案内

拝啓　貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

[bookmark: _GoBack]さて、この度弊社（Asean Seas Line Co., Ltd.）は日中間の輸入貨物に対しまして、
下記の通りLSS（Low Sulphur Fuel Surcharge）料率を改定させていただくことに
なりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社をご愛顧の程、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

	名称：
	LSS (Low Sulphur Fuel Surcharge)

	対象：
	中国(新港,青島港,日照港)～日本各港間の輸入貨物（揚地払い）

	適用開始日：
	2024年6月21日以降の積地を出港する本船より適用（ETD基準）

	改定料率：

	輸入 中国(新港,青島港,日照港)     →日本各港

	現行
	改定後

	Dry
	Reefer
	Dry
	Reefer

	JPY20,000／TEU
	JPY30,000／TEU
	USD180.00／TEU
	USD270.00／TEU

以上

image1.jpeg
\.ASL